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5aSec Powiśle - pralnia na miarę XXI w. 

Luksusowa, najbardziej nowoczesna oraz w pełni ekologiczna placówka, dynamicznie rozwijającej się sieci 5aSec
została otwarta na warszawskim Powiślu.

Nowopowstała placówka to innowacyjne przedsięwzięcie sieci 5aSec. Pralnia zlokalizowana jest w centrum stolicy,
mieści się przy ul. Leszczyńskiej 4  na warszawskim Powiślu (róg ul. Leszczyńskiej i ul. Dobrej w inwestycji firmy
Menolly Poland – Nowe Powiśle). 

Placówkę wyróżnia nowoczesny design, wyjątkowy wystrój i aranżacja. Wnętrze urządzone zostało w stylu modern,
gdzie dominuje tworzywo sztuczne z elementami szkła i skóry. Wszystkie elementy znajdujące się w placówce mają
opływowe, łukowate kształty, nadające wnętrzu oryginalny wygląd. Eleganckiego charakteru dopełnia biała
kolorystyka połączona z pomarańczowymi i stalowymi detalami, które nawiązują do kolorów 5aSec.

„Powiśle, to jedyna w kraju i pierwsza w historii polskiej sieci 5aSec placówka o tak wysokim standardzie zarówno pod
kątem wyposażenia samego lokalu, kompleksowości świadczonych usług, jak również poziomu obsługi klienta.” -
mówi M. Szumlański Dyrektor Operacyjny i dodaje – „ Naszym zamierzeniem było stworzenie placówki, w której
specjaliści 5aSec będą czynić wszystko zgodnie ze sztuką pralniczą, aby klient odbierający swoją rzecz był w pełni
usatysfakcjonowany z wykonanej usługi. W trosce o odzież naszych klientów w cenie usługi będą wykonywane drobne
naprawy krawieckie oraz szereg specjalistycznych usług dodatkowych o właściwościach pielęgnacyjno-ochronnych, w
celu zapewnienia najlepszego wyglądu tkaniny i komfortu jej użytkowania. 
Ponadto klienci placówki będą mogli odpocząć w lokalu na wygodnej kanapie i napić się dobrej kawy.” 

Od strony technologicznej, placówka wyposażona została w system pralnic, stanowiący absolutną nowość w skali
światowej. Innowacyjność rozwiązania polega nie tylko na zastosowaniu rozpuszczalnika węglowodorowego, ale
przede wszystkim na nowej koncepcji czyszczenia odzieży, która gwarantuje, doskonały efekt. Odzież po czyszczeniu
jest puszysta, miękka i pachnąca, a usuwanie plam i zabrudzeń przy zachowaniu standardowych procedur jest bardzo
skuteczne.

- „Pralnica, zamontowana w placówce 5aSec Powiśle jest jednym z najlepszych urządzeń dostępnych obecnie na
rynku. Nasza firma na bieżąco testuje najnowsze rozwiązania w zakresie czyszczenia i konserwacji odzieży. Jesteśmy
liderem na polskim rynku oraz profesjonalistami, dlatego inwestujemy w nowe technologie, które są przyjazne dla
środowiska i gwarantują najlepszą jakość wykonywanych usług.”- mówi Dyrektor Sieci 5aSec.

W przypadku placówki 5aSec Powiśle mamy do czynienia z prawdziwą rewolucją na rynku pralniczym, możemy
mówić o rzeczywistej zmianie w podejściu do usług czyszczenia, kompleksowości oferty dedykowanej dla klienta oraz
wyposażenia lokalu.
Pralnia czynna jest w poniedziałek- piątek: 7.00-20.00, sobota 8.00-16.00

5aSec jest wiodącą marką na rynku pralniczym oraz ochrony tkanin. W każdym zakątku świata jest kojarzona z
najwyższej jakości usługami pralniczymi, szybkością ich wykonania oraz różnymi poziomami cen, które dostępne są dla
wszystkich. Klienci placówki 5aSec mają do dyspozycji bogatą ofertę usług. Oprócz usług podstawowych dotyczących
czyszczenia odzieży, artykułów domowych sieć pralni 5aSec dysponuje także najszerszą w Polsce gamą usług
dodatkowych.

EBS

strona 1 / 1


